7 00000001 1.00 94 PLACA:GTX215 0.00 IVA 19.00 0.00 0.00

Total Items 7

Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 45,798.33 8,701.68

Totales

SUBTOTAL: 62,605.05

TOTAL Base Imponible: 45,798.33

IVA 8,701.67

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 74,500.01

TOTAL en letras: Setenta Y Cuatro Mil Quinientos Con Cero
Un COP

Redondeo Aplicado: 3,193.29

Información adicional

Detalle : GTX215

Medios de Pago

Método de
Pago

Medio de
Pago

Fecha de
Vencimiento

Número de
Referencia

Código
Referencia

Número de
Días

Código
Banco

Ban
co

Número de
Transferencia